[bookmark: OLE_LINK16][bookmark: OLE_LINK18]産 業 財 産 権 出 願 通 知 書

年　　月　　日

　国立研究開発法人日本原子力研究開発機構
[bookmark: _GoBack]　　JAEAイノベーションハブ長　殿

                           　           住　　所
					　名称及び
代表者名

契約番号：○○Ｉ○○○
件　　名：○○○○○○○○○○○

　　上記の委託研究契約について、下記のとおり産業財産権の出願を行いましたので、明細書等の写しを添えて、委託契約書第２６条第１項の規定に基づき通知します。

記

　　１．出願国

　　２．出願に係る産業財産権の種類

    ３．発明等の名称
[bookmark: _Hlk121402557]
    ４．出願日

    ５．出願番号

    ６．出願人

    ７．代理人

    ８．優先権主張

添付書類
（１）特許願（写）　　　　　　１通
（２）明細書（写）　　　　　　１通
（３）受領書（写）　　　　　　１通
以上